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DIPARTIMENTO DI SCIENZE GIURIDICHE “CESARE BECCARIA”

Lista n. 3 — UniSi - Uniti a Sinistra

Citterio Filippo giurisprudenza

Paris

Marina giurisprudenza

Lista n. 8 — Unilab - La Students' Union dell'Unimi

Hosszufalussy  Fiona Anju Klara Carla giurisprudenza

Lista n. 9 — Obiettivo Studenti - Lista Aperta

Brambilla Giacomo giurisprudenza
Cantale Filippo giurisprudenza
Lucioni Francesco giurisprudenza

Lista n. 11 — Studenti Indipendenti

Alzani
Taetti

Anna giurisprudenza
Laura Luciana giurisprudenza

filippo.citterio3@studenti.unimi.it
marina.paris@studenti.unimi.it

fionaanjuklara.hosszufalussy@studenti.unimi.it

giacomo.brambilla2@studenti.unimi.it
filippo.cantalel@studenti.unimi.it
francesco.lucioni@studenti.unimi.it

anna.alzani@studenti.unimi.it
lauraluciana.taetti@studenti.unimi.it
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DIPARTIMENTO DI DIRITTO PRIVATO E STORIA DEL DIRITTO

Lista n. 3 — UniSi - Uniti a Sinistra

Ehab Morkos Khalil Tadros Hana Julia ~ giurisprudenza julia.ehabmorkoskhalil @studenti.unimi.it
Del Tenno Edoardo giurisprudenza edoardo.deltenno@studenti.unimi.it

Lista n. 9 — Obiettivo Studenti - Lista Aperta

Bacchini Rebecca Maria giurisprudenza rebeccamaria.bacchini@studenti.unimi.it
Milesi Elena giurisprudenza elena.milesi2@studenti.unimi.it
Zagra Riccardo Maria giurisprudenza riccardomaria.zagra@studenti.unimi.it

Lista n. 11 — Studenti Indipendenti

Mazza Roberto giurisprudenza roberto.mazza3@studenti.unimi.it
Zirulia Francesca giurisprudenza francesca.zirulia@studenti.unimi.it

DIPARTIMENTO DI DIRITTO PUBBLICO ITALIANO E SOVRANAZIONALE

Lista n. 3 — UniSi - Uniti a Sinistra

Anselmi Daniele scienze dei servizi giuridici daniele.anselmi@studenti.unimi.it
Marchesi Jacopo giurisprudenza jacopo.marchesi@studenti.unimi.it
Lista n. 9 — Obiettivo Studenti - Lista Aperta

Pozzoli Margherita giurisprudenza margherita.pozzoli@studenti.unimi.it
Prosperi Luciano giurisprudenza luciano.prosperi@studenti.unimi.it
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Tosoni Luca giurisprudenza
Zagaria Giacomo giurisprudenza

Lista n. 11 — Studenti Indipendenti

Di Brigida Chiara giurisprudenza
Falsetti Martina giurisprudenza

FACOLTA DI GIURISPRUDENZA

Lista n. 3 — UniSi - Uniti a Sinistra

Marchesi Jacopo giurisprudenza

Lista n. 9 — Obiettivo Studenti - Lista Aperta

Zagaria Giacomo giurisprudenza

Lista n. 11 — Studenti Indipendenti

Taetti Laura Luciana giurisprudenza
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luca.tosonil@studenti.unimi.it
giacomo.zagaria@studenti.unimi.it

chiara.dibrigida@studenti.unimi.it
martina.falsetti@studenti.unimi.it

jacopo.marchesi@studenti.unimi.it

giacomo.zagaria@studenti.unimi.it

lauraluciana.taetti@studenti.unimi.it



